LVZ00RA185
LVZ00RA185
Reserveplatzabdeckung für LV NH00 185mm, 50mm breit, mit 2 Distanzbolzen
Technische Merkmale
Archi​tektur
Monta​geart  Strom​schiene
Siche​rung
Siche​rungs​größe  NH00
Abmes​sungen
Höhe instal​liertes Produkt  20 mm
Länge  670 mm
Breite instal​liertes Produkt  49 mm
Werk​stoff
Farbe  licht​grau
Farbe  licht​grau
RAL Farbe  RAL 7035 - Licht​grau
Werk​stoff  Kunst​stoff
Zubehör
Typ des Zube​hörs  Abde​ckung
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive WEEE  nicht betroffen
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten